**F**er sanguineo sequit bellōa flagello  
Bellorophon filius glauci reg⁹ ephē-  
re adolescens formosus et summa vir-  
tute. **Q**ui a proero priuatus regno ius-  
sus est illi scriuire. **Q**uare stenobea  
preti v̄oz eū adamauit ac de stupro  
interpellauit. et spreta ab eo corā rege  
ipm falsi criminis accusavit quasi eaꝝ  
voluissit opp̄mtere. **P**retus igit̄ v̄oz  
credes bellorophōte misit ad heunę  
vel vt ali⁹ dicunt ariobatē regem lyce  
patrem stenobea cū epiftola qua crime  
p̄inebat. **I**lle vero varijs hostib⁹ cū  
vt occideret obiecit. **S**ed bellorophō  
semp̄ victor eūst eūst. **M**issus etiā  
vt chimaera monstry necaret ascendit  
pegafū equū allatūz hā pfecti. **P**rop-  
ter has virtutes rex heunę vel arios  
bates ei dedit alterā filiā suā in v̄oz  
**O**d audīc̄. **S**tenobea serpm̄ necauit  
Bellorophon rāde in celū cū pegaso  
volens ascendere cū i alto venisse de-  
cidit. sed pegasus inter sidera positus  
fuit vt fabulatur. **(maleuentū)**  
**B**eneuentū ciuitas apulie prius d̄c̄  
Berecyntus mons et opidū phrygie  
vb̄ colebat cybeleq̄eb̄ berecyntia de  
Bergamū oppidū gallie in italia ad  
montem situm.  
**B**eronice pducta fuit mater **P**tho  
lomei philadelphi. et alia eiusdem filia  
**I**re alia herodis agrippe soror v̄oz  
Bessi sunt populus i thratiavel i p̄o-  
to. **Quidius viuere** q̄ miserum est in  
belloq̄ getas  
**B**etel ciuitatula distans a iherusalem  
xii. lapide prius lusa dicta.  
**B**ethica est pars vltioris hispāie et  
flumine bethis dicta. **N**unc autē vulo-  
go dicitr grauata  
**B**etulus est hispanie fluv⁹ quo op-  
time tempat ferz **(nasare)**  
**B**ethsaidavrs galile ead stagnū ge-  
Bias priencus vnus de septeſ ſapien-  
tibus et alijs platus. **L**uis patriam  
priencā cum cepiſſent hostes. ipſe fugi-  
ens cū cereris nihil rez suaꝝ feciſ ſue  
lit dicens. omnia mea mecum porto.  
**N**am fortuna bona non putabat ſua

**S**eptem vero sapientes hi fuerunt.  
**T**hales **H**ylesius **S**olon Athenensis  
**C**hilon lacedemonius **B**ias prieneus  
**N**icetus myreleneus **N**eobolus linius  
dius **P**erianter coimbricus  
**B**iblis filia mulier nefado amore sui  
fratris exarst. **Q**uæ pter hoc et pata  
pfectum sequens tandem stabuit. ut ait  
**Q**uidam ix. metam. vel suspedit ut ait  
idem de arte **B**idida quid referat ve  
tico que fris amore artit. et est laqueo  
fortiter vita nefas  
**B**iblos opidum phoenicie. **E**nibz  
li dicuntur homines ipsi  
**B**ion borystenites athenensis philoso  
phatus et callidus sophista  
**G**ilibilis est ciuitas celtiberorum et flum  
us ciuitati vicinus qui et salo dicitur quo  
ferrum temperatur optime.  
**B**yrsa grece corium fuit quo noīe ap  
pellatus est locus in aphrica ubi post  
fuit condita cartago. Nam dido ex ty  
ro in aphricam delata emisit tantum ter  
re quantum posset corio bovis circunda  
re qd corium scidit in tenues corrigias  
et sic multum spaciū expendit. Etiam car  
thaginis arcu dicta fuit byrsa.  
**B**ylalte ppls scythie iuxta thraciam  
Bistones o curta surditi thraces vel  
a rege bistone vel a stagno qd bistro  
num vocat. Itē bistonia ipa thracia  
Bithynia pruincia ppe asiam minorem  
protradi et ad pontu sita p̄us dca  
bebrycia et miodoia et mag. phrygia.  
**B**iton et Cleobis fratres targui quo  
matrem suam in nonas sacerdotem cur  
ru imposuerunt scutum equi traxerunt in te  
plum et stadia. plu. **L**ucis mater dea  
orasset ut quod optimum esset premiu  
filii daret subito defuncti sunt  
**B**ituriges vel bitiri populus gallie  
quorum metropolis est turo.  
**B**yzantium urbs thracie maritima.  
a pausania spartanorum duce condi  
ta in promontorio quod chrysoceras  
dicitur. Postea Constantino constantino  
polis appellata et noua roma  
**B**yzantia fuit arx regum thracie hyrum

**D**inibus inuisa proper scelus **L**eda  
regis. de quo infra  
**B**lemmie monstrosi homines in ae  
thiopia sine capitibus. ora et oculos i  
pectore habentes  
**B**ochus rex mauroz et getulie qui  
Jugurtha regem numidam genet suum  
romanis tandem tradidit **P**alustrius.  
**B**oetia est regio in arietia non procul  
athenis. in qua sunt thebe. Iunc tam  
men a wandalis ex aphrica pulsi os  
cupata vocatur wandalia.  
**B**ootes est stella iuxta plaustrum vel  
vrsam. alio noīe arctophilar **A**ratus  
**T**ardus in occasum sequitur sua plau  
stra bootes. Et inter pte boui custos  
**H**ouj erat ppls gallic. **L**ububule  
vel ut alijs volume germanie. qui post  
boioarum et nunc barari vocantur  
**B**orysthenes est magnus fluuius sey  
tharum in euxinu flues. Itē ppls ibi  
dem qui etiā borysthene dicuntur  
**B**osphorus est strictus et angustus lo  
cus marius iuxta bizantii dicitur qui  
si bobo puius. Et iste vocat bosphorus  
thracus. Alter est bosphorus remo  
tio in scythia qui cimericus dicitur.  
**L**ukanus. Sic stat iners scythicas a  
stringens bosphorus vndas  
**B**ouille vicus in via appia inter vi  
bem romam et arietiam (sapiens studiosus  
Brachmanae populus inde qndaz  
Branchus filius appollinis et varus  
peritissimus. de quo Statius  
**B**rennus fuit dux gallorum senoru  
qui Romam ceperunt. Item Bren  
ni sunt alpinus populus.  
**B**riareus fuit gigas alio noīe aegae  
on de quo supius. Sic habuisse cap  
ita. et centum manus. Virgilus. Et  
centigeminus briareus ac beina leme.  
**B**ryas vel bryas sculptor marmora  
rius qui mausoleum fecit cum aliis.  
**B**riseis et bacchus et hercules opido aoi  
Bryseis. i. filia bryse puerula nobilis  
quam ex parte phrygia lyrmessio rapuit  
Achilles in bello troiano. Demea  
gamennion rex grecorum. illas achillias

stulte ob quod achilles dñi bello ab  
Britannia insula oceani. (sttinuit  
inter septentrionem et occidentem sita  
et nunc anglia dñ  
Britia vrbis gallie aut lumbardie: a  
germanis in italiā transiitibꝫ p̄dīta  
Bromius est ȝnomē bacchī dcm a  
grecō s̄bo bromo qđ latine ȝsumo.  
Bontes dñ vnuus cyclopū et mīster  
vulcani. Et interptat tonitru. Alter  
vocal steropes. i. fulgur. Tercus dñ  
pyramon quasi ignita incus. Ulrgs  
Ferrum exercebant yasto cyclopes in  
antri. Bontesq; steropeq; s̄ nudus  
membra pyramon. Hic ab Ouidio  
vocab acmonides. iiii. fastorum

Brundisium vrbis calabrye v'l apu  
lie ad mare adriaticum

Brutus est nomē plurū romanorū  
psulū. Nā Junius brutus fuit pri  
mus psul romanorꝫ qui vrbem regio  
dominata liberavit: post occisus in p  
lio a filio regis expulsi. Idem duos fi  
lios suos qui hostibus sauerāt occidi  
iussit. Itē Marcus brutus vir preto  
rius doctus et boni: p̄ recuperanda lib  
tate occidit Iuliu cesarē. postea in pre  
lio vic⁹ ab augusto leipm occidit.

Bubal⁹ quidā pictor hypponacem  
poetam turpi facie risus causa pinxit.  
Quare poeta tam grauiter in illumina  
scriptis veille se suspenderet.

Bubalis⁹ citas aegipti. p̄pē heliopolis  
Bucephalus equus Alexandri magni  
hns caput quasi bovis et valde nobilis  
Itē vrbis quā ȝdidit alexander ī india  
ex noīe illius equi ibi occisi

Buliris media p̄ducta rex aegypti q̄  
hostipes mactans ab hercule macta  
tus fuit. Ulrgs. Ave illaudati nescit.  
busiris aras Quid, ait q̄ vates qui  
dam busiris adiūti suadens si sterilita  
ter tolere vellet. vt hospites mactaret.

Tūc rex illū vate primū mactauit.  
Butrotū media lōga. vrbis in epiro.  
Q̄uis erat latro in italiā q̄ etiā  
villas indebat vñ dicebatur

fili⁹ vulcani. Tande ab Hercule

cui boues sustulerat est occisus. Ulrgs  
gilii in octavo. Quidam dicūt fuis  
se seruum Euandri regis.

Laducifer dñ mercurius: quasi ferēs  
caduceū. i. virgin pacis. Unde et ca  
duceatores sunt legati pacis.

Ladurci p̄p's gallie i. puicia biturice  
Laca p̄ae dipthongū est insuſ  
la in aegaeo inter cyclades patria se  
monudis poete. Inde caeus a.am

Ladmus filius Agenoris regi phoe  
nicum. Qui a patre iussus querere eu  
ropam sozorem suā a ioue raptā cum  
illam nō inuenisset nec ad p̄m redi  
re auderet vrbem thebas in boetia cō  
didit. H̄z cū socij sui necati eēnt a ma  
gno serpente illū occidit. Luius detes  
cum terra obrusser: nati sunt ex ill' ars  
mati viri qui inter se mox digladiant  
tes mutuū perierūt vulneribꝫ. Sed  
quincq; ex eis sup̄stites arma piecerūt  
et cū cadmo thebas p̄struxerūt. Post  
ipse cadmus cūz hermione vxore sua  
mutatus fertur in anguem

Lacubum fuit op̄pidū latij vel cāpā  
nie ybi nascebat optimū ymū. vndez  
p̄ ymō illius loci ponitur (gylla.

Laera vel caeretevbz tuscie que et a  
Laeys rex trachinis vrbis fili⁹ lucise  
ri et maritis halcyones. Qui nauigās  
ad apollinis oraculū submersus fuit.

Lulus copus in aqua videns vror  
eius. et ipa se in mare demisit. Et am  
bo mutati discunt in auiculas marias  
que vocantur halcyones. Vide infra.

Caesaraugusta est vrbis citerioris hy  
spanie vel taraconensis affusa ybero  
fluvio. Alij scribit esse in celtiberia.

Caesena citas ī flaminia v'l romādiola  
Caesarea est nomen multaz vrbium  
in honorem caesaris augusti sic appellatārūm. Hay vna est ī maritumis  
palestine ab herode magno instaurata  
et sic nominata nā antea dicebatur  
pyrgus vel turris stratonis. Alterā  
caesareā struxit philippus filius hero  
dis ad radices libani in phenicia vbi  
sunt fontes iordanis. Alia est caesarea.